
LA DORADA CALDAS, 22 DE SEPTIEMBRE DE 2022

señor: 

E.S.D.

DEMANDANTE: 

DEMANDADO: RAMIRO GOMEZ CARDONA

RADICADO: 2018-00146-00

ASUNTO: APORTO ADICION DE LIQUIDACION DE CREDITO.

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

6.000.000,00$        sep-19 2,02% 12                48.480,00$                

6.000.000,00$        oct-19 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        nov-19 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        dic-19 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        ene-20 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        feb-20 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        mar-20 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        abr-20 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        may-20 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        jun-20 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        jul-20 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        ago-20 2,05% 30                123.000,00$               

6.000.000,00$        sep-20 2,05% 30                123.000,00$               

6.000.000,00$        oct-20 2,02% 30                121.200,00$               

6.000.000,00$        nov-20 2,00% 30                120.000,00$               

6.000.000,00$        dic-20 1,96% 30                117.600,00$               

6.000.000,00$        ene-21 1,94% 30                116.400,00$               

6.000.000,00$        feb-21 1,97% 30                118.200,00$               

6.000.000,00$        mar-21 1,95% 30                117.000,00$               

6.000.000,00$        abr-21 1,94% 30                116.400,00$               

6.000.000,00$        may-21 1,93% 30                115.800,00$               

6.000.000,00$        jun-21 1,93% 30                115.800,00$               

6.000.000,00$        jul-21 1,93% 30                115.800,00$               

6.000.000,00$        ago-21 1,94% 30                116.400,00$               

6.000.000,00$        sep-21 1,93% 30                115.800,00$               

6.000.000,00$        oct-21 1,92% 30                115.200,00$               

6.000.000,00$        nov-21 1,94% 30                116.400,00$               

6.000.000,00$        dic-21 1,96% 30                117.600,00$               

6.000.000,00$        ene-22 1,98% 30                118.800,00$               

6.000.000,00$        feb-22 2,04% 30                122.400,00$               

6.000.000,00$        mar-22 2,06% 30                123.600,00$               

6.000.000,00$        abr-22 2,12% 30                127.200,00$               

6.000.000,00$        may-22 2,18% 30                130.800,00$               

6.000.000,00$        jun-22 2,25% 30                135.000,00$               

6.000.000,00$        jul-22 2,25% 30                135.000,00$               

6.000.000,00$        ago-22 2,25% 30                135.000,00$               

6.000.000,00$        sep-22 2,25% 22                99.000,00$                

987.100,00$           oct-22 2,25% 19                14.066,18$                

 TOTAL 

INTERES  4.402.946,18$            

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MANZANARES 
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CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

987.100,00$           sep-19 2,02% 12                7.975,77$                  

987.100,00$           oct-19 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           nov-19 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           dic-19 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           ene-20 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           feb-20 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           mar-20 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           abr-20 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           may-20 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           jun-20 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           jul-20 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           ago-20 2,05% 30                20.235,55$                

987.100,00$           sep-20 2,05% 30                20.235,55$                

987.100,00$           oct-20 2,02% 30                19.939,42$                

987.100,00$           nov-20 2,00% 30                19.742,00$                

987.100,00$           dic-20 1,96% 30                19.347,16$                

987.100,00$           ene-21 1,94% 30                19.149,74$                

987.100,00$           feb-21 1,97% 30                19.445,87$                

987.100,00$           mar-21 1,95% 30                19.248,45$                

987.100,00$           abr-21 1,94% 30                19.149,74$                

987.100,00$           may-21 1,93% 30                19.051,03$                

987.100,00$           jun-21 1,93% 30                19.051,03$                

987.100,00$           jul-21 1,93% 30                19.051,03$                

987.100,00$           ago-21 1,94% 30                19.149,74$                

987.100,00$           sep-21 1,93% 30                19.051,03$                

987.100,00$           oct-21 1,92% 30                18.952,32$                

987.100,00$           nov-21 1,94% 30                19.149,74$                

987.100,00$           dic-21 1,96% 30                19.347,16$                

987.100,00$           ene-22 1,98% 30                19.544,58$                

987.100,00$           feb-22 2,04% 30                20.136,84$                

987.100,00$           mar-22 2,06% 30                20.334,26$                

987.100,00$           abr-22 2,12% 30                20.926,52$                

987.100,00$           may-22 2,18% 30                21.518,78$                

987.100,00$           jun-22 2,25% 30                22.209,75$                

987.100,00$           jul-22 2,25% 30                22.209,75$                

987.100,00$           ago-22 2,25% 30                22.209,75$                

987.100,00$           sep-22 2,25% 30                22.209,75$                

987.100,00$           oct-22 2,25% 19                14.066,18$                

 TOTAL 

INTERES  742.032,68$               

TOTAL ULTIMA 

LIQUIDACION 
$ 12.429.497,01

TOTAL INTERES  $            5.144.978,86 

GRAN TOTAL $ 17.574.475,87

Del señor Juez, 

ABOGADA

ERIKA JHOANA BERNAL ARISTIZABAL

PAGARE No. 4866470211528567



República de Colombia 

 

                   Distrito Judicial de Manizales 
                  Manzanares, Caldas.  

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
 

Manzanares, Caldas, Veinte (20) de octubre de dos mil veintidós (2022). 
 

TRASLADO DEL ARTÍCULO 110 CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 
 
 

PROCESO:   EJECUTIVO MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
DEMANDADO:  RAMIRO GONZALEZ CARDONA 
RADICADO:                  17433 40 89 001 2018 00146 00 

 
 

TRASLADO: SE CORRE TRASLADO A LA PARTE DEMANDADA DE LA ACTUALIZACION A DE 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE DE CONFORMIDAD 
CON EL NUMERAL 2 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 
 
TÉRMINOS: TRES (3) DÍAS 
 
PROCEDIMIENTO: ARTÍCULO 110 Y NUMERAL 2 DEL ART. 446 DEL CÓDIGO GENERAL DEL 
PROCESO 
 
FIJACIÓN: VEINTE (20) DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022) A LAS 8:00 A.M. 
 
DESFIJACIÓN: VEINTE (20) DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022) A LAS 6:00 P.M. 
 
 
 

 
 

ANGELLY JOHANNA BOTERO BERMUDEZ 
Secretaria 

 
 
 
 

VENCIMIENTO DEL TÉRMINO: VEINTICINCO (25) DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022) 
A LAS 6:00 P.M. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



República de Colombia 

 

                   Distrito Judicial de Manizales 
                  Manzanares, Caldas.  

 

 
 


